ОТ 14.05.2020 Г.№ 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА
2019 – 2020 ГОДОВ

[bookmark: _GoBack]В связи с окончанием зимнего периода и установлением устойчивых параметров наружных температур:
1. Определить дату окончания отопительного сезона 2019 – 2020 годов –
15 мая 2020 года.
2. Опубликовать (обнародовать) данное распоряжение в печатном
средстве «Вестник Заславска».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок